


**МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

10 июля 2019 г.

№ 12-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ Министерства цифровой экономики
и конкуренции Ульяновской области от 19.04.2019 № 01-59**

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 19.04.2019 № 01-59 «Об утверждении Положения о системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

2) в Положение о системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области:

а) в наименовании слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

б) в пункте 1.1 раздела 1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

в) в разделе 3:

в абзаце первом пункта 3.1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

в пункте 3.2 слово «заместитель» заменить словами «первый заместитель»;

пункт 3.4 изложить в новой редакции:

«3.4. Обеспечение реализации функций уполномоченного должностного лица, связанных с организацией и функционированием антимонопольного комплаенса, осуществляется отделом развития конкуренции департамента экономического развития и финансового обеспечения Министерства (далее – Отдел развития экономики) и отделом планово-финансовой деятельности и

юридического сопровождения департамента экономического развития и финансового обеспечения Министерства (далее – Отдел планово-финансовой деятельности).»;

в абзаце первом пункта 3.5 слово «конкуренции» заменить словом «экономики»;

в абзацах седьмом-девятом, одиннадцатом пункта 3.7 слово «конкуренции» заменить словом «экономики»;

г) в разделе 4:

в пункте 4.3 слово «конкуренции» заменить словом «экономики»;

в подпункте 4.8.2 пункта 4.8 слово «конкуренции» заменить словом «экономики»;

д) в разделе 5:

в пункте 5.1 слово «конкуренции» заменить словом «экономики»;

в пункте 5.2 слово «конкуренции» заменить словом «экономики».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра



Н.В.Зонтов